I N D I C A Ç Ã O
No. 1883/2006

“SOLICITA  AO  EXECUTIVO  A
CONSTRUÇÃO  DE  PONTE  DE
ACESSO PARA A PASSAGEM DE
SERVIDÃO  DEFRONTE  A  RUA
AVAÍ  SCARPA,  SITUADA  NO
BAIRRO BOIÇUCANGA .”

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em vigor,  INDICA,  ao  Exmo.
Senhor  Prefeito  Municipal, solicitando  digne-se Sua Excelência,  interceder  junto  à
secretaria responsável viabilizando estudos para efetuar a construção de uma ponte de
acesso  à  Passagem de  Servidão,  situada  defronte  a  Rua  Avaí  Scarpa,  no  Bairro
Boiçucanga,  em  razão  proprietários  contribuintes  estarem  em  dias  com  suas
obrigações  tributárias  e  não  possuem acesso  ao  local,  devido  ao  córrego  que  os
impedem, conforme documentação anexa.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 26
de Julho 2006.

MARCOS ANTÔNIO FERREIRA TENÓRIO
“MARCOS TENÓRIO”

VEREADOR

	I N D I C A Ç Ã O
	No. 1883/2006